
S004P01DJGU4

MĚSTO HODONÍN
Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

| Integrovaná střed, škola Hodonín

Lipová alej 21

695 01 Hodonín

n
VYŘIZUJE :

TEL :

FAX.:

E-MAIL.: IČ: 00838225
J

Č. OBJEDNÁVKY: OVV/3/OD/20 1 9/0055/2 1 0

DATUM: 9.12.2018

OBJEDNÁVKA

Na novoroční setkání zaměstnanců MěÚ dne 11. 1. 2019 objednáváme ve Vaší provozovně Restaurace

Rozmarýn občerstvení pro 110 osob dle přiloženého rozpisu.

Cena: 250,00 Kč/osoba

Cena celkem: 27 500,00 Kč

Dodavatel není plátcem DPH.

Fakturu, prosím, vystavte na adresu: MĚSTO HODONÍN, Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

IČO: 00284891, DIČ: CZ699001303

Fakturu, která bude obsahovat přesný název dodavatele zapsaný v obchodním rejstříku s místem zápisu, nebo podnikání

na základě živnostenského listu s číslem jednacím, datem vydání a kým byl vydán a s daňovým identifikačním číslem

nebo s identifikačním číslem organizace, pošlete na adresu: Město Hodonín, odbor kanceláře starosty a místostarostů,

oddělení vnějších vztahů, Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

Dovolujeme si Vás požádat o potvrzení přijetí této objednávky prostřednictvím e-mailové zprávy na adresu:

Tato objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky.

Děkuji za vyřízení a těším se na další spolupráci.

S pozdravem

Mgr. Zlatuše Vlaš

vedoucí odboru kanceláře starosty a místostarostů

IC: 00284891 DIČ: CZ699001303 Tel.spojovatelka: 5 18 316 1 1 1 www.hodonin.eu
1/1



Integrovaná střední škola Hodonín, příspěvková organizace, Lípová alej 3756/21, 695 03 Hodonín

Odloučené Pracoviště KAVÁRNA ROZMARÝN. BRANPLOVA 92A

OBJEDNÁVKA NA AKCI

5

Objednavatel •telefon

Objednávka k příležitosti

Datum akce

fe) \liICíaČas výdeje hlavní jídlo raut

lic*
Zahájení akce Ukončení akce

kk\)Počet osob

Požadavek na menu

/\h
'I

/

r\

>

Úhrada a) v hotovosti b) na fakturu

PŘÍSNÝ ZÁKAZ PŘINÁŠENÍ VLASTNÍCH POTRAVIN A NÁPOJŮ

DO PROVOZOVNY!

Povoleno vlastnizákusky
.

koláčkv, víno.

Jiná ujednání:

\ l . mDatum:

Podpis objednavatele Podpis vedoucího



RE: Objednávka

Komu:

Předmět:

From:

Se January 10, 2019 12:03 PM

To:

Subject: RE: Objednávka

Potvrzuji přijetí objednávky, děkujeme.

l


